
 

 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 июля 2023 г.                                       № 13/84 

 

г. Камышлов 

 

О Порядке проведения жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами печатной площади в  газете 

«Камышловские известия» на выборах органов местного самоуправления 

10 сентября 2023 года 

 

             В целях организации  единого  порядка распределения печатной 

площади  между зарегистрированными  кандидатами для проведения 

предвыборной агитации на выборах депутатов Дум Восточного, Галкинского, 

Обуховского сельских поселений и глав Восточного, Галкинского сельских 

поселений, руководствуясь подпунктом 4 пункта 1-1 статьи 25, статьей  67 

Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А : 

1. Утвердить Порядок проведения жеребьевки по распределению 

между зарегистрированными кандидатами печатной площади в газете 

«Камышловские известия» при проведении  выборов депутатов Дум 

Восточного, Галкинского, Обуховского сельских поселений Камышловского 

муниципального района Свердловской области и глав Восточного, 

Галкинского сельских поселений Камышловского муниципального района 

Свердловской области 10 сентября 2023 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в газету «Камышловские известия» и 

опубликовать на сайте комиссии в сети Интернет. 



 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

       С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

       А.А. Ильиных 
 


